
738093-2023 Page 1/4

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 738093-2023 - Konkurss

Zviedrija – Bērnudārzu ēku celtniecības darbi – Förskola inre Hansens Backe
OJ S 234/2023 05/12/2023
Paziņojums par līgumu vai paziņojums par koncesiju — standarta režīms
Būvdarbi

1. Pircējs

Pircējs
Oficiālais nosaukums: Markaryds kommun
E-pasts: tim.mathiasson@ecenea.se
Pircēja juridiskais statuss: Reģionāla iestāde
Līgumslēdzējas iestādes darbības joma: Vispārēji sabiedriskie pakalpojumi

2. Procedūra

Procedūra
Nosaukums: Förskola inre Hansens Backe
Apraksts: Projektet avser nybyggnad av förskola i anslutning till Claras väg i Markaryds tätort. 
Förskolan ska inrymma ca 175 personer. Omfattning av nybyggnationen är ca 1914m2 (BTA) 
huvudbyggnad samt ca 218 m2 komplementsbyggnader.
Procedūras identifikators: fb3483be-51b9-44dd-8f1d-fc3a5b745d71
Iekšējais identifikators: KS2023/381-3
Procedūras veids: Atklāta
Procedūra ir paātrināta: nē

Mērķis
Līguma veids: Būvdarbi
Galvenā klasifikācija (cpv): 45214100 Bērnudārzu ēku celtniecības darbi
Papildu klasifikācija (cpv): 45262690 Nolaistu ēku rekonstrukcija

Vērtība
Paredzamā vērtība bez PVN: 60 000 000,00 SEK

Vispārīga informācija
Juridiskais pamats: 
Direktīva 2014/24/ES

Izslēgšanas iemesli
Teroristu nodarījumi vai nodarījumi, kas saistīti ar teroristu darbībām: Anbudsgivaren kommer 
att uteslutas om företaget är dömd för brott enligt 13 kap. 1–2§§ LOU.

5. Daļa

Daļa: LOT-0000
Nosaukums: Förskola inre Hansens Backe
Apraksts: Projektet avser nybyggnad av förskola i anslutning till Claras väg i Markaryds tätort. 
Förskolan ska inrymma ca 175 personer. Omfattning av nybyggnationen är ca 1914m2 (BTA) 
huvudbyggnad samt ca 218 m2 komplementsbyggnader.
Iekšējais identifikators: KS2023/381-3

https://ted.europa.eu/lv/notice/-/detail/738093-2023
mailto:tim.mathiasson@ecenea.se


738093-2023 Page 2/4

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.1. Mērķis
Līguma veids: Būvdarbi
Galvenā klasifikācija (cpv): 45214100 Bērnudārzu ēku celtniecības darbi
Papildu klasifikācija (cpv): 45262690 Nolaistu ēku rekonstrukcija

Paredzamais ilgums
Ilgums – cits: Nezināms

Vērtība
Paredzamā vērtība bez PVN: 60 000 000,00 SEK

Vispārīga informācija
Rezervēta dalība: Dalība nav rezervēta.
Iepirkuma projekts, kas netiek finansēts no ES fondiem
Uz iepirkumu attiecas Nolīgums par valsts iepirkumu: nē

Atlases kritēriji
Kritērijs: 
Veids: Saimnieciskais un finansiālais stāvoklis
Šī kritērija izmantojums: Izmantots

Kritērijs: 
Veids: Piemērotība profesionālās darbības veikšanai
Apraksts: Anbudsgivare skall vara registrerad som aktiebolag hos Bolagsverket. B kontrollerar 
detta.
Šī kritērija izmantojums: Izmantots

Kritērijs: 
Veids: Tehniskās un profesionālās spējas
Šī kritērija izmantojums: Izmantots

Iepirkuma dokumenti
Termiņš papildu informācijas pieprasīšanai: 29/12/2023 00:00:00 (UTC+1)
Adrese, kur pieejami iepirkuma dokumenti: https://tendsign.com/doc.aspx?
MeFormsNoticeId=3102

Iepirkuma noteikumi
Iesniegšanas noteikumi: 
Elektroniskā iesniegšana: Prasīts
Iesniegšanas adrese: https://tendsign.com/doc.aspx?MeFormsNoticeId=3102&GoTo=Tender
Valodas, kurās var iesniegt piedāvājumus vai dalības pieprasījumus: zviedru valoda
Elektroniskais katalogs: Atļauts
Piedāvājumu saņemšanas termiņš: 08/01/2024 23:59:59 (UTC+1)
Datums, līdz kuram piedāvājumam jāpaliek spēkā: 178 Dienas
Informācija par publisko atvēršanu: 
Atvēršanas datums: 09/01/2024 00:00:00 (UTC+1)
Vieta: Markaryds kommun
Līguma noteikumi: 
Līguma izpilde jāveic saskaņā ar aizsargātas nodarbinātības programmām: Nē
Elektroniskie rēķini: Prasīts
Tiks izmantoti elektroniskie pasūtījumi: nē

https://tendsign.com/doc.aspx?MeFormsNoticeId=3102
https://tendsign.com/doc.aspx?MeFormsNoticeId=3102
https://tendsign.com/doc.aspx?MeFormsNoticeId=3102&GoTo=Tender


738093-2023 Page 3/4

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Tiks izmantoti elektroniskie maksājumi: jā

Paņēmieni
Pamatnolīgums: Nav pamatnolīguma
Informācija par dinamisko iepirkumu sistēmu: Nav dinamiskās iepirkumu sistēmas
Elektroniskā izsole: nē

Papildu informācija, mediācija un pārskatīšana
Pārskatīšanas organizācija: Förvaltningsrätten i Växjö

8. Organizācijas

ORG-0001
Oficiālais nosaukums: Markaryds kommun
Reģistrācijas numurs: 2120000654
Departaments: Ecenea
Pasta adrese: Box 74
Pilsēta: MARKARYD
Pasta indekss: 28522
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Kronobergs län (SE212)
Valsts: Zviedrija
Kontaktpunkts: Tim Mathiasson
E-pasts: tim.mathiasson@ecenea.se
Tālrunis: +46 0433-72000
Interneta adrese: https://www.markaryd.se/
Šīs organizācijas lomas: 
Pircējs

ORG-0002
Oficiālais nosaukums: Förvaltningsrätten i Växjö
Reģistrācijas numurs: 202100-2742
Pasta adrese: Box 42
Pilsēta: Växjö
Pasta indekss: 351 03
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Kronobergs län (SE212)
Valsts: Zviedrija
E-pasts: forvaltningsrattenivaxjo@dom.se
Tālrunis: 0470-56 02 00
Interneta adrese: https://www.domstol.se/forvaltningsratten-i-vaxjo/
Šīs organizācijas lomas: 
Pārskatīšanas organizācija

Informācija par paziņojumu

Paziņojuma identifikators/versija: f54efb8a-0e81-45c6-838a-28df04ac5aee  -  01
Veidlapas tips: Konkurss
Paziņojuma veids: Paziņojums par līgumu vai paziņojums par koncesiju — standarta režīms
Paziņojuma apakšveids: 16
Paziņojuma nosūtīšanas datums: 01/12/2023 15:45:50 (UTC)
Paziņojuma nosūtīšanas datums (e- sūtītājs): 01/12/2023 15:46:36 (UTC)

mailto:tim.mathiasson@ecenea.se
https://www.markaryd.se
mailto:forvaltningsrattenivaxjo@dom.se
https://www.domstol.se/forvaltningsratten-i-vaxjo


738093-2023 Page 4/4

Valodas, kurās oficiāli pieejams šis paziņojums: zviedru valoda
Paziņojuma publikācijas numurs: 738093-2023
OV S sērijas izdevuma numurs: 234/2023
Publicēšanas datums: 05/12/2023


